

PZP-225/19/2020

Korfantów dnia: 18.09.2020 r.

ODPOWIEDZI na pytania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu medycznego w ramach projektu pod nazwą: Podniesienie efektywności kompleksowego leczenia chorób cywilizacyjnych poprzez zakup specjalistycznego sprzętu medycznego i modernizację pomieszczeń w Opolskim Centrum Rehabilitacji Sp. z o.o. w Korfantowie, nr RPOP.10.01.01-16-0012/19-01.

Zamawiający przekłada wyjaśnienia będące odpowiedzią na zapytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji.

Dotyczy: Pakiet nr 3 – Wózek transportowy – 2 szt.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 56 dni (8 tygodni) od dnia podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

2. Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne wózka 2100 x 810 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK

3. Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści wymiary leża wózka 1960 x 655 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK

4. Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści regulację wysokości nożną hydrauliczną w zakresie 580 – 910 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK

5. Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści regulację przechyłów wzdłużnych nożną hydrauliczną Trendelenburga 14,5° oraz anty-Trendelenburga 13,5°?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

6. Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści regulację segmentu pleców wspomaganą sprężyną gazową w zakresie 0° – 75°?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

7. Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści wózek wyposażony standardowo w cztery koła jezdne, z których jedno pełni funkcję koła kierunkowego oraz w dodatkowe piąte koło zwiększające manewrowość wózka?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy o wymiarach zewnętrznych 2130 mm x 800 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy o wymiarach leża 1920 mm x 630 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK

10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy, który posiada regulację wysokości w zakresie 565 mm – 895 mm odbywająca się za pomocą pedałów umieszczonych z boku wózka?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK

11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy, którym regulacja przechyłów wzdłużnych nożna hydrauliczna jest w zakresie Trendelenburg - 17° i anty-Trendelenburg - 16°?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK

12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy posiadający bezpieczne obciążenie robocze 230 kg?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK

13. Czy Zamawiający dopuści wózki o wymiarach zewnętrznych 2100x850mm?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
14. Czy Zamawiający dopuści wózki o wymiarach wewnętrznych 1900x630mm?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
15. Czy Zamawiający dopuści wózki o regulacji wysokości leża nożnej, hydraulicznej w zakresie 620-920mm
Odpowiedź Zamawiającego: NIE
16. Czy Zamawiający dopuści regulację przechyłów wzdłużnych nożną, hydrauliczną w zakresie +/- 13 stopni?
Odpowiedź Zamawiającego: NIE
17. Czy Zamawiający dopuści wózek z leżem 4-segmentowym?
Odpowiedź Zamawiającego: NIE
18. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją segmentu pleców wspomaganą sprężyną gazową w zakresie 0-70 stopni?
Odpowiedź Zamawiającego: NIE
19. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w materac o grubości 80mm?
Odpowiedź Zamawiającego: NIE
20. Czy Zamawiający dopuści wózek bez listw na całej jego długości?
Odpowiedź Zamawiającego: NIE
21. Czy Zamawiający dopuści wózek o bezpiecznym obciążeniu roboczym 230kg?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
22. Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach zewnętrznych 2110 x 760mm?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
23. Czy Zamawiający dopuści wózek z leżem o szerokości 660mm?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
24. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości w zakresie 565 – 890mm?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK

Pytania do pakietu nr 2:

1. Czy w celu zwiększenia konkurencyjności otrzymywanych ofert Zamawiający wyraża zgodę na złożenie ofert na wybrane pozycje z pakietów?
Odpowiedź Zamawiającego: NIE
2. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie widelaryngoskopu o wadze około 350 g?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
3. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wideolaryngoskopu zasilanego baterią o czasie pracy około 200 minut?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK

Zamawiający

Wojciech Machelski